
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 15 grudnia 2021 r. 

Poz. 56 
 

D E C Y Z J A  N R  1 5 3  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H  

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie okręgu konsularnego Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Królestwie Hiszpanii i 

Konsulatu Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej w Barcelonie 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2021 r. poz. 178, 1192, 1535 i 2105) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Okręg konsularny Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Królestwie Hiszpanii z siedzibą w 

Madrycie obejmuje: 

1) Andaluzję, Księstwo Asturii, Estremadurę, Galicję, Kantabrię, Kastylię - la Mancha, Kastylię i 

León, Kraj Basków, Wspólnotę Madrytu, Region Murcji, Nawarrę, La Rioję, Wyspy Kanaryjskie; 

2) miasta autonomiczne administrowane przez Madryt: Ceutę i Melillę. 

§ 2. Okręg konsularny Konsulatu Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibą w Barcelonie 

obejmuje: 

1) Aragonię, Baleary, Katalonię, Wspólnotę Walencji; 

2) Księstwo Andory. 

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 
 

Minister Spraw Zagranicznych: Zbigniew Rau  

 

 


